
množství materiál práce celkem
RACK 12U/400mm 1 4490 1290 5 780 Kč
demontáž, montáž stávajícího RACKu, zajištění 
provizorního provozu

1
1490 1 490 Kč

Panel PATCH 24 portů cat.5e 2 990 990 3 960 Kč
Panel vyvazovací 2 290 149 878 Kč
zásuvka 2xRJ45 9 149 149 2 682 Kč
kabel UTP cat.5e 500 8,9 29 18 950 Kč
zásuvka 2xRJ45 9 149 149 2 682 Kč
drobný materiál, práce, trasy – lišty, trubky 1 2990 2990 5 980 Kč

0 Kč

Celkem  bez DPH 35 132 Kč

Celkem s DPH: 42 510 Kč

          J.E. Purkyně 507                    
Uherské Hradiště            

tel:572541649

Optické spoje – SUPŠ – budova Malinovského
Zakázka:Rozšíření a úprava strukturované kabeláže, doplnění zásuvek, přesun 
stávajícího RACKu do počítačové učebny, montáž nového RACKu

Vypracoval: Martin Krátký                               příp. konzultace na telefonu 603422220



množství materiál práce celkem
optický kabel 16vl, single-mode 9/125 ve 
stávajících trasách 1000 19 39 58 000 Kč
zakončení optického vlákna, svařování (4 vlákna 
na kabel + přívod od operátora 72 290 590 63 360 Kč
optická vana 24 vláken s příslušenstvím (kazety, 
spojky atp.) 8 1790 990 22 240 Kč
optický rozvaděč uzamykatelný pro přívod od 
operátora s příslušenstvím 1 1490 990 2 480 Kč
PATCH kabel 1m LC-LC 9/125 duplex 18 179 90 4 842 Kč
drobný materiál, práce, trasy – lišty, trubky, 
rozkrytování tras atp. 1 9990 9990 19 980 Kč
ověření funkce, měření, značení 1 7990 7 990 Kč

Celkem  bez DPH 178 892 Kč

Celkem s DPH: 216 459 Kč

          J.E. Purkyně 507                    
Uherské Hradiště            

tel:572541649

Optické spoje – SUPŠ – hlavní budova
Zakázka:Optické spoje 8X RACK, přívod od operátora

Vypracoval: Martin Krátký                               příp. konzultace na telefonu 603422220
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